Администрация
Кирсановского муниципального округа

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.05.2024                                     г. Кирсанов                          № 501

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
округа от 27.02.2024 № 225 « Об утверждении Перечня  муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией Кирсановского муниципального округа
Тамбовской области»

В целях  приведения нормативных правовых актов в соответствии с

действующим законодательством, администрация муниципального округа

постановляет:

 1. Внести в  постановление администрации муниципального округа от

27.02.2024 №225 « Об утверждении Перечня  муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией Кирсановского муниципального округа

Тамбовской области» следующие изменения:

          1.1 пункт 53. изложить в следующей редакции:

53. Выдача разрешения на

строительство объекта капитального

строительства (в том числе внесение

изменений в разрешение на

строительство объекта капитального

строительства и внесение изменений

в разрешение на строительство

объекта капитального строительства

в связи с продлением срока действия

такого разрешения)

Евсюткин А.А.-заместитель главы

администрации муниципального

округа

1.2. пункт 55. изложить в следующей редакции:

55. Предоставление земельного

участка гражданину или

юридическому лицу в

собственность бесплатно

Евсюткин А.А.-заместитель главы

администрации муниципального

округа

                                                           2

1.3. пункт 56. Изложить в следующей редакции:

56. Постановка граждан на учет в

качестве лиц, имеющих право на

предоставление земельных участков

в собственность бесплатно.

Евсюткин А.А.-заместитель главы

администрации муниципального

округа

 2.Опубликовать настоящее  постановление  в печатном средстве

массовой информации «Муниципальный вестник Кирсановского

муниципального округа»

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации муниципального округа С.В.

Ворожищева.

Глава Кирсановского

муниципального округа                                                                    А.И. Редин